

(Başarılı 42. Sayfada)  
Mülki amirlikler de temsile, Şirketi T.C.Hudutları dahilinde bilcümle resmi ve özel bankalarda bankacılık hizmetlerinden yararlanma, cari ve ticari hesaplarından istediği kadar para çekmeye, yatırmaya, hesapları kapatmaya, şirket adına her türlü cari, ticari, vadeli ve vadesiz, TL ve Döviz hesaplar açmaya, bu hesapları da kullanmaya, faizlerini ve ana paralarını talep, tahsil ve ahzu kabza. Şirket adına kredi tesis ve tahsis ettirmeye kredi sözleşmelerini ve taahhünamelerini imzalamaya, kredi hesaplarını kullanmaya, kredi hesaplarının artırılmasına eksiltmesini istemeye, artırmaya, eksiltmeye, bu hususlarda icap eden her türlü evraka imza koymaya, Şirketi taahhüt altına sokmaya, Bankalardan çek defteri almaya Çek ve senetler imzalamaya, Şirket adına bilcümle bankalara ve PTT idarelerine gelmiş ve gelecek havale, paket, koli, çanta vb. para ve menkul değerler ve eşya teslim almaya, bu hususlarda da icap eden evraka imza koymaya, Şirket adına bilcümle kambyo ve dış ticaret yapmaya, menkul ve gayrimenkuller almaya, satmaya, bedellerini-almaya ve vermeye lehte ve aleyhte ipotek etmeye ve ipotekler tesis etmeye, kiralamaya ve kiraya vermeye, kira akilerini tanzim ve imzalamaya, Şirket adına bilimum motorlu kara nakil vasıtaları satın almaya, bedellerini ödemeye, trafiğe ve vergi dairesine kayıt ve tescil ettirmeye, E-Beyanname bildirdesini hazırlamaya, şirketin bilimum motorlu kara nakil vasıtalarını istediği bedel ve şartlarla dilediği kimselere satmaya, satış bedellerini almaya, senetlerini imzalama vs. hususlarında da icap eden her türlü evraka imza koymaya, şirketi en geniş manada sevk ve idaresine, yetkili kılınmıştır.

#### 9. Genel Kurul

Genel Kurullar, olağan ve olağanüstü toplantılar. Olağan genel kurul, her yıl hesap döneminin sona ermesinden itibaren 3 ay içinde; olağanüstü genel kurullar ise, Şirket işlerinin gerektirdiği hallerde ve zamanlarda toplanır. Genel kurul toplantılarında, her ortağın oy hakkı, esas sermaye paylarının itibari değerine göre hesaplanır. Genel kurul toplantıları ve bu toplantılardaki karar nisabı, Türk Ticaret Kanunu hükümlerine tabidir. Genel kurul, şirketin merkez adresinde veya yönetim merkezinin bulunduğu şehrin elverişli bir yerinde toplanır.

#### 10. İlan

Genel kurulun toplantıya çağrılmasına ilişkin ilanlar da dahil olmak üzere Şirkete ait ilanlar Türkiye Ticaret Sicili Gazetesinde yapılır. Genel kurul toplantılarına ilişkin ilanların toplantı gününden en az on gün önce yapılması zorunludur.

#### 11. Hesap Dönemi

Şirketin hesap yılı, Ocak ayının 1. gününden başlar ve Aralık

ayının 31. günü sona erer. Fakat birinci hesap yılı, Şirketin kesin olarak kurulduğu tarihten itibaren başlar ve o senenin aralık ayının otuz birinci günü sona erer.

#### 12. Kârın Tespiti Ve Dağıtımı

Şirketin net dönem karı yapılmış her çeşit masrafların çıkarılmasından sonra kalan miktardır. Net dönem kârından her yıl %5 genel kanuni yedek akçe ayrılır; kalan miktar, genel kurul kararı ile pay sahiplerine kar payı olarak dağıtılır. Kar payı, esas sermaye payının itibari değerine, yerine getirilen ek ödeme yükümlülüğünün tutarı eklenmek suretiyle oluşacak toplam miktara oranla hesaplanır.

#### 13. Yedek Akçe

Yedek akçelerin ayrılması hususunda Türk Ticaret Kanununun 519 ila 523. maddeleri hükümleri uygulanır.

#### 14. Kanuni Hükümler

Bu şirket sözleşmesinde bulunmayan hususlar hakkında Türk Ticaret Kanunu hükümleri uygulanır.

Kurucular  
Sıra No 1  
Kurucu Necati Balta  
Uyruk Türkiye  
İmza:.....

(5/A)(14/374859)

**Ankara Ticaret Sicili  
Müdürlüğü'nden  
İlan Sıra No: 11352  
Mersis No: 0730040581700001  
Ticaret Sicil/Dosya No: 410230**

#### **Ticaret Ünvanı PİNET BİLİŞİM ANONİM ŞİRKETİ**

**Adres:** Bahçelievler Mahallesi 320 Sk. No:3 B/ Gölbaşı/Ankara  
Yukarıda bilgileri verilen şirket ile ilgili olarak aşağıda belirtilen hususlar müdürlüğümüze ibraz edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanunu'na uygun olarak 13.7.2017 tarihinde tescil edildiği ilan olunur.

**Tescil Edilen Hususlar:** Kuruluş Tescile Delil Olan Belgeler:  
Ankara 4 Noterliği'nin 12.7.2017 Tarihli Ve 8618 Yevmiye Numarası İle 2160882 Numarası İçin Kayıt

#### 1. Kuruluş

Aşağıdaki adları, soyadları, ünvanları, yerleşim yerleri ve uyrukları yazılı kurucular arasında bir Anonim Şirket kurulmuş bulunmaktadır.

Sıra No: 1  
Kurucu Ali Erdem Sunar  
Adres: Barıştepe Mah.744 Sk. No: 2a İç Kapı No: 20 Yenimahalle/Ankara  
Uyruk Türkiye  
Kimlik No\*\*\*\*\*  
Sıra No: 2  
Kurucu Fikret Aslan  
Adres: Harbiye Mah. Şehit Alaattin Saraç Yakupoğlu Sk. No: 25 İç Kapı No: 9 Çankaya/Ankara  
Uyruk Türkiye  
Kimlik No\*\*\*\*\*

Sıra No: 3  
Kurucu Uğur Erdoğan  
Adres: Uğur Mumcu Mah.1618 Sk. No: 10 Yenimahalle/Ankara  
Uyruk Türkiye  
Kimlik No\*\*\*\*\*

#### 2. Şirketin Ünvanı

Şirketin Ünvanı Pinet Bilişim Anonim Şirketi Dir.

#### 3. Amaç Ve Konu

1-Bilişim teknolojileri konusunda her türlü eğitim, kurulum ve danışmanlık hizmetlerini vermek.

2-Her türlü bilişim hizmetlerinin projelendirilmesi, danışmanlığının verilmesi, kurulum hizmetleri ve eğitim hizmetlerini vermek.

3-Her türlü internet, ağ ve bilişim sistemleri kurulum ve işletme; Bilimum ulusal ya da uluslararası çalışan internet sitelerinin kurulması, işletilmesi, bunun için gerekli yazılım ve donanımların edinilmesi, bu konularda danışmanlık gibi hizmetler verilmesi. Bunun için gerekli yazılım ve donanımlar ile bilişim ürünlerinin üretimi, dahili ve harici ticaretini yapmak.

4-internet üzerinden ya da diğer fiziki yollardan elde edilen ve yayılan bilgileri hazırlama, güvenliğini sağlama, onarma, düzenleme işlemleri veya hizmetlerini yapmak, satmak ya da bunları kiraya vermek, internet üzerinde yayımlamak. Her türlü internet sitesi ve portalları hazırlamak.

5-Her Türlü bilişim sistemleri, yazılım ve donanım destek ve danışmanlık hizmetlerini sağlamak.

6-Bilişim cihaz ve ünitelerinin, programlarının ve bilişim kontrol ve güvenlik sistemlerinin alımı, satımı, pazarlaması, imali montajı, bakımı ve bunlar için gerekli ham, mamul, yarı mamul, parça, sistem ve üniteler olarak alım satımı, ithal ve ihracı işleriyle uğraşmak.

7-Her türlü sağlık, gıda, inşaat ve tesisat malzemesi, tekstil ürünleri, sarf malzemeleri, elektronik ana ve yan malzemeleri, temizlik ürünleri, kırtasiye ve büro malzemeleri ve bilimum dayanıklı ve dayanaksız tüketim, mal ve malzemeleri, bilişim yazılım ve donanım ürünleri toptan ya da perakende alımı, satımı ithal ve ihracı işleriyle uğraşmak,

Bu işleri yapabilmek için;  
1-Konuları ile ilgili her türlü menkul ve gayrimenkuller, motorlu-motorsuz kara, hava ve deniz nakil vasıtaları satın alır, kiralar, kiraya verir, satar. Uhdesinde bulunan bilimum menkul ve gayrimenkulleri teminat gösterir, ipotek eder, kısa, orta, piyasalardan krediler temin eder. İpotek, kefalet, ya da teminatlar verir ya da alır.

2-Konuları ile ilgili aracılık yapmamak kaydı ile, her türlü aynı, nakti ve fikri haklar; patent, telif, lisans, Know-how, royalti gibi uzun süreli kiralar kiraya verir,

3-Konuları ile ilgili yurt içinde veya yurt dışınca açılacak bilimum ihalelere girer. Uhdesinde kalan işleri kısmen veya tamamen yapar veya yaptırır. Yine her türlü taahhüt işini üçüncü şahıslarla her türlü işbirlikleri yaparak üstlenir, ortaklıklar kurar. Ortak girişim ve

taşeronluk sözleşmeleri yapar. Acentelikler, mümessillikler bayilikler alır ve verir.

4-Konuları ile ilgili her türlü hizmet merkezi açar ya da açılmış olanları tamamen ya da kısmen işletir kiralar ya da kiraya verir.

5-Konuları ile ilgili her türlü laboratuvar, atölye, test merkezleri, yerinden yönetim birimleri inşa eder, kurar, işletir, satın alır, kiralar, satar, kiraya verir.

6-Konuları ile ilgili her türlü bilgisayar, netvork, intranet, internet, sistemleri ve programları alır satar, üretir, üretirir, kiralar, kiraya verir, ithal ve ihraç eder.

7-Konuları ile ilgili danışmanlık, sistem kurulum, projelendirme ve verimlilik ölçülmesi, toplam kalite yönetimi ve eğitim faaliyetlerinde bulunur.

8-Konuları ile ilgili her türlü görsel ve yazılı, gazete, dergi, bülten, kitap broşür ve benzeri basılı ürünler hazırlar, çıkarır, dağıtır.

9-Konuları ile ilgili her türlü seminer, sempozyum, panel konferanslar düzenler.

10-Konuları ile ilgili yurt içinde ya da yurt dışında pazarlama, ya da yurt dışında pazarlama, komisyonculuk, aracılık yapar ve temsilcilikler, acentelikler alır ya da verir.

#### 4. Merkez

Şirketin Merkezi Ankara İli Gölbaşı İlçesi'dir.

Adresi Bahçelievler Mahallesi 320 Sk. No: 3 B/ Gölbaşı/Ankara'dır. Adres değişikliğinde yeni adres, ticaret siciline tescil ve Türkiye Ticaret Sicili Gazetesinde ilan ettirilir. Tescil ve ilan edilmiş adrese yapılan tebligat şirkete yapılmış sayılır. Tescil ve ilan edilmiş adresinden ayrılmış olmasına rağmen, yeni adresini süresi içinde tescil ettirmemiş şirket için bu durum fesih sebebi sayılır.

#### 5. Süre

Şirketin süresi, kuruluşundan itibaren sınırsız'dır.

#### 6. Sermaye

Şirketin sermayesi, beheri 500,00 Türk Lirası değerinde 100 paya ayrılmış toplam 50000,00 Türk Lirası değerindedir. Bu payların tamamı nama yazılıdır.

-Beheri 500,00 Türk Lirası değerinde 51 adet paya karşılık gelen 25500,00 Türk Lirası Ali Erdem Sunar tarafından nakdi,

-Beheri 500,00 Türk Lirası değerinde 35 adet paya karşılık gelen 17500,00 Türk Lirası Fikret Aslan tarafından nakdi,

-Beheri 500,00 Türk Lirası değerinde 14 adet paya karşılık gelen 7000,00 Türk Lirası Uğur Erdoğan tarafından nakdi, olarak taahhüt edilmiştir.

Nakden taahhüt edilen payların itibari değerlerinin 12500,00 TL'si şirketin tescilinden önce ödenmiştir.

Nakden taahhüt edilen payların geri kalan kısmı ise yönetim kurulunun alacağı kararlara göre şirketin tescilini izleyen 24 ay içinde ödenecektir.

#### 7. Yönetim Kurulu Ve Süresi

Şirketin işleri ve idaresi Genel Kurul tarafından Türk Ticaret

Kanunu Hükümleri çerçevesinde seçilecek 3 kişiden oluşan bir yönetim kurulu tarafından yürütülür. Yönetim Kurulu süresi 1 - 3 yıl arasındır. İlk Yönetim Kurulu üyesi olarak 3 yıllığına aşağıdakiler seçilmiştir.

\*\*\*\*\*

Kimlik No'lu, Barıştepe Mah.744 Sk. No: 2a İç Kapı No: 20 Yenimahalle/Ankara Adresinde İkamet Eden, Ali Erdem Sunar Yönetim Kurulu Üyesi Olarak Seçilmiştir.

\*\*\*\*\*

Kimlik No'lu, Harbiye Mah. Şehit Alaattin Saraç Yakupoğlu Sk. No: 25 İç Kapı no: 9 Çankaya/Ankara Adresinde İkamet Eden, Fikret Aslan Yönetim Kurulu Üyesi Olarak Seçilmiştir.

\*\*\*\*\*

Kimlik No'lu, Uğur Mumcu Mah.1618 Sk. No: 10 Yenimahalle/Ankara Adresinde İkamet Eden, Uğur Erdoğan Yönetim Kurulu Üyesi Olarak Seçilmiştir.

#### 8. Şirketin İdaresi Ve Temsili

Şirketin Yönetimi ve dışarıya karşı temsili Yönetim Kurulu'na aittir. Şirket tarafından verilecek bütün belgelerin ve yapılacak sözleşmelerin geçerli olabilmesi için, bunların şirket Ünvanı altına konmuş ve şirketi temsile yetkili kişi veya kişilerin imzasını taşıması gereklidir. Yönetim kurulu, temsil yetkisini bir veya daha fazla murahhas üyeye veya müdür olarak üçüncü kişilere devredebilir. En az bir yönetim kurulu üyesinin temsil yetkisini haiz olması şarttır.

Yönetim kurulu, düzenleyeceği bir iç yönergeye göre, yönetimi, kısmen veya tamamen bir veya birkaç yönetim kurulu üyesine veya üçüncü kişiye devretmeye yetkilidir. Bu iç yönerge şirketin yönetimini düzenler; bunun için gerekli olan görevleri tanımlar, yerlerini gösterir, özellikle kimin kime bağlı ve bilgi sunmakla yükümlü olduğunu belirler. Yönetim kurulu, istem üzerine pay sahiplerini ve korunmaya değer menfaatlerini ikna edici bir biçimde ortaya koyan alacaklıları, bu iç yönerge hakkında, yazılı olarak bilgilendirir.

Yönetim kurulu, temsile yetkili olmayan yönetim kurulu üyelerini veya şirkete hizmet akdi ile bağlı olanları sınırlı yetkiye sahip ticari vekil veya diğer tacir yardımcılarını olarak atayabilir. Bu şekilde atanacak olanların görev ve yetkileri, hazırlanacak iç yönergede açıkça belirlenir. Bu durumda iç yönergenin tescil ve ilanı zorunludur, iç yönerge ile ticari vekil ve diğer tacir yardımcılarını atanamaz. Yetkilendirilen ticari vekil veya diğer tacir yardımcılarını da ticaret siciline tescil ve ilan edilir. Bu kişilerin, şirkete ve üçüncü kişilere verecekleri her tür zarardan dolayı yönetim kurulu müteselsilen sorumludur.

#### 9. Temsile Yetkili Olanlar, Temsil Şekli Ve Görev Dağılımı

Temsile Yetkili Olanlar Ve Temsil Şekli:

İlk 3 Yıl İçin \*\*\*\*\*  
Kimlik No'lu, Barıştepe Mah.744 Sk. No: 2a İç Kapı No: 2

(Devamı 44. Sayfada)

(Başarılı 43. Sayfada)  
Yenimahalle/Ankara Adresinde  
İkamet Eden, Ali Erdem Sunar  
(Müdür) Temsile Yetkili Olarak  
Seçilmiştir. Yetki Şekli:  
Münferiden Temsile Yetkilidir.

Görev Dağılımı:  
İlk 1 Yıl İçin Ali Erdem Sunar  
Yönetim Kurulu Başkanı Olarak  
Seçilmiştir.

#### 10. Genel Kurul

Genel Kurullar, olağan ve olağanüstü toplantılar. Olağan genel kurul, şirketin her faaliyet dönemi sonundan itibaren 3 ay içinde ve senede en az bir defa; olağanüstü genel kurullar ise, Şirket işlerinin gerektirdiği hallerde ve zamanlarda toplanır.

Genel kurul toplantılarında, her pay sahibinin oy hakkı, sahip olduğu payların itibari değerleri toplamının şirket sermayesinin itibari değerinin toplamına oranlanmasıyla hesaplanır. Pay sahibi genel kurul toplantılarına kendisi katılabileceği gibi pay sahibi olan veya olmayan bir temsilci de yollayabilir. Şirket genel kurul toplantılarında, Türk Ticaret Kanununun 409. maddesinde yazılı hususlar müzakere edilerek-gerekli kararlar alınır. Genel kurul toplantıları ve bu toplantılardaki karar nisabı, Türk Ticaret Kanunu hükümlerine tabidir.

Genel kurul, şirketin merkez adresinde veya yönetim merkezinin bulunduğu şehrin elverişli bir yerinde toplanır.

#### 11. İlan

Genel kurulun toplantıya çağrılmasına ilişkin ilanlar da dahil olmak üzere Şirkete ait ilanlar Türkiye Ticaret Sicili Gazetesinde yapılır. ?

Genel kurulun toplantıya çağrılmasına ilişkin ilanların Türk Ticaret Kanunu'nun 414 üncü maddesi hükmü gereğince ilan ve toplantı günleri hariç olmak üzere en az iki hafta önce yapılması zorunludur.

#### 12. Hesap Dönemi

Şirketin hesap yılı, Ocak ayının 1. gününden başlar ve Aralık ayının 31. günü sona erer. Fakat birinci hesap yılı, Şirketin kesin olarak kurulduğu tarihten itibaren başlar ve o senenin aralık ayının otuz birinci günü sona erer.

#### 13. Karın Tespiti Ve Dağıtım

Şirketin net dönem karı, faaliyet dönemi sonunda tespit edilen gelirlerden, yapılmış her çeşit giderlerin çıkarılmasından sonra kalan miktardır.

a)Net dönem karının %5'i, ödenmiş sermayenin %20'sine ulaşınca kadar genel kanuni yedek akçeye ayrılır.

b)Kalan miktarın %5'i pay sahiplerine kar payı olarak dağıtılır.

Genel kurul, net dönem karından (a) ve (b) bentlerindeki tutarlar düşüldükten sonra kalan tutarın dağıtılmayarak yedek akçeye ayrılmasına, kısmen veya tamamen dağıtılmasına karar vermeye yetkilidir. Genel kurul, ilgili mevzuat çerçevesinde pay sahiplerine kar payı avansı dağıtılmasına karar verebilir. Kar payı avansı tutarının

hesaplanmasında ve dağıtımında ilgili mevzuat hükümlerine uyulur.

#### 14. Yedek Akçe

Yedek akçelerin ayrılması hususunda Türk Ticaret Kanununun 519 ila 523. maddeleri hükümleri uygulanır.

#### 15. Kanuni Hükümler

Bu esas sözleşmede bulunmayan hususlar hakkında Türk Ticaret Kanunu hükümleri uygulanır.

Kurucular  
Sıra No: 1  
Kurucu Ali Erdem Sunar  
Uyruk Türkiye  
Sıra No: 2  
Kurucu Fikret Aslan  
Uyruk Türkiye  
Sıra No: 3  
Kurucu Uğur Erdoğan  
Uyruk Türkiye

(5/A)(14/374991)

**Ankara Ticaret Sicili  
Müdürlüğü'nden  
İlan Sıra No: 11334  
Mersis No: 0471042334800001  
Ticaret Sicil/Dosya No: 410222**

**Ticaret Ünvanı  
İLERİGRUP İNŞAAT  
TAAHHÜT ENERJİ HİZMET  
SANAYİ TİCARET LİMİTED  
ŞİRKETİ**

**Adres:** Kızılay Mahallesi  
Menekşe 2 Cad. No: 29/3  
Çankaya/Ankara

Yukarıda bilgileri verilen şirket ile ilgili olarak aşağıda belirtilen hususlar müdürlüğümüze ibraz edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanunu'na uygun olarak 13.7.2017 tarihinde tescil edildiği ilan olunur.

Tescil Edilen Hususlar: Kuruluş  
Tescile Delil Olan Belgeler:  
Ankara 16. Nt'nin 12.7.2017  
Tarihli Ve 12436 Yevmiye  
Numarası İle Ana Sözleşme Onayı

#### 1. Kuruluş

Aşağıdaki adı, soyadı, Ünvanı, yerleşim yeri ve uyruğu yazılı kurucu tarafından bir Limited Şirket kurulmuş bulunmaktadır.

Sıra No: 1  
Kurucu Yusuf İleri  
Adres: Peyas Mah.206. Sk. Med Life Sitesi B-Blok No: 13b/ Blok İç Kapı No: 21 Kayapınar/Diyarbakır Uyruk Türkiye  
Kimlik No: \*\*\*\*\*

#### 2. Ünvan

Şirketin Ünvanı İlerigrup İnşaat Taahhüt Enerji Hizmet Sanayi Ticaret Limited Şirketi dir.

#### 3. Amaç Ve Konu

1-Gerek yurt içinde gerek yurt dışında her türlü resmi ve özel inşaat ve taahhüt işleri, her türlü inşaat tesisatı montaj ve elektrik makine işleri ile bu işlerle ilgili etüt proje organizasyon planlama araştırma ve fizibilite teknik ve idari müşavirlik ve mühendislik hizmetleri yapmak ve yaptırmak,  
2-Her türlü toplu ve sosyal konut inşaat işleri yapmak, Arsalar almak, parselleme bölüp satmak üzerine yurt içinde ve yurt dışında

her türlü sabit ve prefabrik inşaatlar yapmak, Yap-sat işleri yapmak,

3-Konusu ile ilgili her türlü ihalelere girmek faaliyeti çerçevesinde her türlü iş makinası ve makine teçhizat yedek parça ham madde kısmen veya tamamen, ithal etmek ihraç etmek satışı ve pazarlamasını yapmak,

4-Şirket adına aracılık faaliyetlerinde bulunmamak şartıyla gayrimenkuller satın almak, inşa etmek, satmak, şirket lehine rehin ve ipotek tesis etmek,

5-Şirket Konusu ile ilgili Her türlü Yurt içinde ve yurt dışında Enerji santralleri kurmak, Almak, işletmek ve dağıtım yapmak,

6-Konusu ile ilgili her türlü Lisans, Know-How ruhsatname ve imtiyazlar elde etmek,

7-Şirket amaç ve konusu ile ilgili olarak lisans, patent, teknik yardım, aynı ve fikri haklar almak, gerektiğinde devretmek, kiralamak, kiraya vermek, bu işleri sağlayacak her türlü anlaşmalar yapmak.

8-Şirket faaliyet konusuna giren her türlü malı ticari idari, tasarruf faaliyetlerinde bulunmaya dahilden ve dış piyasalardan orta uzun kısa vadeli istikrazlar içi sözleşmeler imzalamaya konusu İle ilgili aracılık.

yapmamak şartı ile menkul ve gayri menkulleri almak, satmak kiralamak kiraya vermek teminat olarak rehin ve ipotek etmeye kefil olmaya, kefalet vermeye, işgal konusuna giren işler için yurt içinde ve yurt dışında şubeler, satış mağazaları, Showromlar, depolar, fabrikalar satın alır işletir, işletirir, kiralar ve kiraya verir.

9-Şirket sözleşmesinde yazılı konusu ile ilgili olarak ithalat, ihracat, iç ve dış mümessillik, toptancılık ve perakendecilik, dağıtım ve pazarlamasını yapmak,

Konusu ile ilgili şirketin faaliyet konusuna giren işleri yapan hakiki ve hükmi şahıslarla yeni şirketler kurabilir,

Girişimlerde ve işbirliklerde bulunabilir.

Şirket hak alacaklarının tahsili ve temini için aynı ve şahsi her türlü teminat almak, bunlarla ilgili olarak Tapu dairelerinde, Vergi dairelerinde ve benzeri kamu kuruluşları nezdinde tescil terkin ve diğer bütün işleri yapmak.

Şirket amaç ve konularını gerçekleştirmek için ihtiyaç duyduğunda kredi kaynaklarına başvurabilir. yurt içinde ve yurt dışında faaliyet gösteren banka finans kurumlarından uzun, orta ve kısa vadeli borçlanma akitlerini yapabilir ve kefalet kredilerini temin edebilir.

#### 4. Merkez

Şirketin Merkezi Ankara İli Çankaya İlçesi'dir.

Adresi Kızılay Mahallesi Menekşe 2 Cad. No: 29/3 Çankaya/Ankara'dır.

Adres değişikliğinde yeni adres, ticaret siciline tescil ve Türkiye Ticaret Sicili Gazetesinde ilan ettirilir.

Tescil ve ilan edilmiş adrese yapılan tebligat şirkete yapılmış sayılır. Tescil ve ilan edilmiş adresinden ayrılmış olmasına rağmen, yeni adresini süresi içinde tescil ettirmemiş şirket için bu durum fesih sebebi sayılır.

#### 5. Süre

Şirketin süresi, kuruluşundan itibaren sınırsızdır.

#### 6. Sermaye

Şirketin sermayesi, beheri 1000,00 Türk Lirası değerinde 100 paya ayrılmış toplam 100000,00 Türk Lirası değerindedir.

-Beheri 1000,00 Türk Lirası değerinde 100 adet paya karşılık gelen 100000,00 Türk Lirası Yusuf İleri tarafından nakdi,

olarak taahhüt edilmiştir. Nakden taahhüt edilen payların itibari değerlerinin 25000,00 TL'si şirketin tescilinden önce ödenmiştir.

Nakden taahhüt edilen payların geri kalan kısmı ise şirketin tescilini izleyen 24 ay içinde ödenecektir.

#### 7. Şirketin İdaresi

Şirketin işleri ve işlemleri genel kurul tarafından seçilecek bir veya birkaç müdür tarafından yürütülür.

Aksi Karar Alınıncaya Kadar \*\*\*\*\* Kimlik No'lu, Peyas Mah.206. Sk. Med Life Sitesi B-Blok No: 13b-Blok İç Kapı No: 21 Kayapınar/Diyarbakır Adresinde İkamet Eden, Yusuf İleri Müdür olarak seçilmiştir.

Yetki Şekli: Münferiden Temsile Yetkilidir.

#### 8. Temsil

Şirketi müdürler temsil ederler. Şirketi temsil edecek imzalar genel kurul tarafından tespit, tescil ve ilan olunur.

Müdürler, şirkete hizmet akdi ile bağlı olanları sınırlı yetkiye sahip ticari vekil veya diğer tacir yardımcılarını atayabilir. Bu şekilde atanacak olanların görev ve yetkileri, hazırlanacak iç yönergede açıkça belirlenir. Bu durumda iç yönergenin tescil ve ilanı zorunludur, iç yönerge ile ticari vekil ve diğer tacir yardımcılarını atanamaz. Yetkilendirilen ticari vekil veya diğer tacir yardımcılarını da ticaret siciline tescil ve ilan edilir. Bu kişilerin, şirkete ve üçüncü kişilere verecekleri her tür zarardan dolayı müdürler müteselsilen sorumludur.

Şirket ana sözleşmesinde belirtilen konularla ilgili tüm faaliyetleri şirket adına yapmaya birinci derece imza yetkilerini kullanmaya, Şirketi yurt içinde ve yurt dışında, Şirketin menkul ve gayrimenkul mallarını kredi veren kurum kuruluş ve banka lehine istenilen derece, sıra, vade ve miktar üzerinden ipotek ve rehin etmeye, düzenlenecek Rehin sözleşmelerini imzalamaya, ilgili yerlere kayıt ve tescilinin yapılması hususunda muvafakat lar vermeye, Şirket adına her türlü Menkul ve Gayrimenkul Bina, Arazi, Bağ, Bahçe, Otel, Motel Malları satın almaya, düzenlenecek satış sözleşmelerini akit ve imzalamaya, satış bedellerini ödemeye, şirket adına kayıt ve tescillerini yaptırmaya, Şirketin sahibi ve hissedarı bulunduğu Bilcümle Menkul Ve Gayrimenkul malları dilediği kimselere, kurum ve kuruluşlara, şirketlere dilediği bedel ve şartlarla satmaya, hibe etmeye, düzenlenecek satış ve hibe sözleşmelerini imzalamaya, satış bedellerini talep tahsil ve ahzu kabza, bu hususlarda şirketi tam

yetki ile münferiden temsil ve ilzama, Şirketi gerek yurt içinde ve gerekse yurt dışında Bilumum resmi ve hususi daireler ve müesseseler, Bakanlıklar, Bankalar, Hakiki ve Hüküm şahıslar ve firmalar, yabancı şirket ve firmalar nezdinde yetkili olarak temsil ve ilzama, Şirket adına Gerek Yurt içinde ve gerek yurt dışında bilumum resmi ve hususi daireler, hakiki ve hüküm şahıslar ve bilcümle kurum ve kuruluşlar tarafından açılmış veya açılacak olan bilumum ihalelere iştirak etmeye, pey sürmeye, teklif vermeye, teminat yatırmaya ve yatırılan teminatları geri almaya, umumi surette ahzu kabza sulh ve ibraya, ihalesi şirketin uhdesinde kalan işlerin sözleşmelerini, şartnamelerini akit ve imzalamaya, istenilen her türlü beyan ve taahhütlerde bulunmaya, şirketin almış olduğu işleri dilerse başka şirket veya şahıslara devir ve temlik etmeye, şirket alacaklarını dahi dilerse dilediği şirket, şahıs veya bankalar lehine temlik etmeye, imzalamaya, şirketimiz adına bankalarda her türlü vadeli-vadesiz ve döviz tevdiat hesapları açtırmaya, bu hesaplarımızı dilediği zaman dilediği kadar para yatırmaya ve dilediği kadar parayı gerek T.L. gerekse Döviz olarak talep tahsil ve ahzu kabza,

hesapları kontrol etmeye ve ettirmeye, ekstreler almaya, dilerse hesapları kapatmaya, yeniden hesaplar açtırmaya, şirket adına çek karnesi almaya, her türlü kıymetli evrakı, senet-çek-poliçe-tanzim ve imzalamaya, ciro etmeye, şirketin faturalı, faturasız, çekli, senetli, Temlikli her türlü alacaklarını ilgili yerlerden veya havale olunacağı bankalardan talep tahsil ve ahzu kabza, Bakanlıklar, Resmi ve Hususi daireler, Belediyeler, Vergi Daireleri, Sosyal Güvenlik Kurumu, Bölge Çalışma Müdürlükleri, Gümrük Müsteşarlıkları, Sanayi ve Ticaret Bakanlığı, iç ve Dış Ticaret Genel Müdürlüğü, Maliye ve Gümrük Bakanlığı ve bunlara bağlı birimler, vergi daireleri, temyiz ve uzlaşma takip ve intaca, sonuçlandırmaya, yatırılması gereken vergi harç ve rüsumları yatırmaya, uzlaşma talebinde bulunmaya, uzlaşmaya, bu hususlarda dahi başkalarını tevkil teşrik ve azle, Şirketi her türlü yetkiyle Temsil ve İlzama atacağı münferit imzası ile yetkili kılınmıştır.

#### 9. Genel Kurul

Genel Kurullar, olağan ve olağanüstü toplantılar. Olağan genel kurul, her yıl hesap döneminin sona ermesinden itibaren 3 ay içinde; olağanüstü genel kurullar ise, Şirket işlerinin gerektirdiği hallerde ve zamanlarda toplanır.

Genel kurul toplantılarında, her ortağın oy hakkı, esas sermaye paylarının itibari değerine göre hesaplanır. Genel kurul toplantıları ve bu toplantılardaki karar nisabı, Türk Ticaret Kanunu hükümlerine tabidir.

Genel kurul, şirketin merkez adresinde veya yönetim merkezinin bulunduğu şehrin elverişli bir yerinde toplanır.

(Devamı 45 . Sayfada)